DIÁRIO — OFICIAL



Câmara Municipal de **Monte Santo**



ÍNDICE DO DIÁRIO

EXTRATO			
EXTRATO	 	 	

EXTRATO



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO ESTADO DA BAHIA

EXTRATO DO 1º REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO AO CONTRATO 016/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADOREȘ DE MONTE SANTO. ESTADO DE

BAHIA, representado pelo seu Presidente, Gilvane , celebração de Apostilamento ao contrato Nº 016/2021 COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO E TRA

de direito privado, com sede na Av Deputado Luiz

Monte Santo - BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 17. Tear. Tozrovoz=To, para TITIS de que garante o reequilíbrio econômico – financeiro.

ÍTEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND.	V. UNIT.	VL UNIT. REAJUSTADO COM EQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO
1	GASOLINA	LT	R\$ 5,188	R\$ 6,114
2	ETANOL LT		R\$ 4.080	R\$ 5.096

Monte Santo - BA, 01 de Outubro de 2021

Andreza Temístocles de Jesus Diretoria Geral da Câmara Municipal de Vereadores de Monte Santo/BA.

Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000 CNPJ: 63.082.069/0001-21